報道機関各位

添付資料 有  無

１ 期 間  令和２年１１月１７日（火）～１１月２０日（金）

２ 理 由  令和２年度特別展「やっけーでごしてー暮らし？～ひとむかし前の暮らし

から考える～」の終了にあたり、展示替えを実施するため。

表題の件につきましては下記のとおりです。大変ご迷惑をおかけいたし

ますが、ご理解・ご協力をお願いいたします。

箕輪町役場 郷土博物館 プレスリリース
令和 2 年 11 月 6 日 発信

教育委員会 箕輪町郷土博物館
(館長) 小池 弘郷 (担当)井澤 はずき
電 話：０２６５－７９－４８６０
ＦＡＸ：０２６５－７９－４８６０
Ｅ‐mail：hakubutsukan@town.minowa.lg.jp

箕輪町郷土博物館 臨時休館のお知らせ

箕輪町